
Prohlášení o vlastnostech

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                

Ref.: ZK-T-T/01/06 

1. Typ výrobku k identifikaci: keramické dlaždice, lisované za sucha 
GLAZOVANÉ STĚNOVÉ OBKLADY 

Typ výrobku Jmenovité rozměry (cm) 

ZPF, ZBR, ZBK, ZBE, ZBD, ZBV, ZVD 

písmeno + maximálně 5 čísel (1-999, 30 000- 99 999) 

KBX nebo KBK nebo KBR + 19xx-2xxx rok/čísla (1-999) 

WATN + (6129, 6661, 6409, 6410, 6384, 6128, 6130) 

Cavallino 1,2,3,4,5,6,7,8 

Dolce Vita 1,2,3,4 

Shiraz 1,2,3,4 

15x15, 15x20, 20x20, 20x20/10x10, 20x25, 20x30, 

25x33,25x40, 

20x40,3, 25x50,3  

20x60, 20x50 

Dekorativní prvky s moderním názvem speciální 
 

2. Stanovený účel použití: obklady vnitřních stěn nevystavené působení mrazu 

3. Výrobce: 

Zalakerámia Zártkörüen Müködö Részvénytársaság, H-8946 Tófej, Rákóczi u. 44. 

TEL: (36) 92/566-400, FAX: (36) 369-070 Info: (36) 80/34-34-34, 

E-mail: info@zalakeramia.hu. web: www.zalakeramia.hu 

4. Systém hodnocení a kontroly neměnných vlastností uvedených v příloze V.: Systém 4 

5. Vlastnosti splňují údaje uvedené v prohlášení: _______________________  ________________  

Základní vlastnosti Parametry Technická specifikace 

nasákavost vodou E>10% EN 14411: 2016 skupina příloha L 

pevnost v ohybu > 15 N/mm
2
 

> 12 N/mm
2
 

EN 14411: 2016 skupina příloha L 

odolnost proti lomu tloušťka >7,5 mm > 600 N 

EN 14411: 2016 skupina příloha L 

tloušťka < 7,5 mm > 200 N  

reakce na oheň A1 bez testů, 96/603/ES 

mrazuvzdornost není vyžadováno EN 14411: 2016 skupina příloha L 

odolnost vůči teplotním výkyvům v souladu s normou EN 14411:2016 skupina příloha L 

přilnavost s lepicím tmelem: 0.5 N/mm
2 
s disperzní 

adhezní látkou: 1.0 N/mm
2 
s reakční 

adhezní látkou na bázi pryskyř.: 2.0 N/mm
2
 

EN 14411: 2016 skupina příloha L 

protiskluznost není vyžadováno DIN 51 130, DIN 51 097 

odolnost proti opotřebení není vyžadováno ISO 10545-7 

doba životnosti v souladu s normou PTK.6.169§(2) békezdés 

rozměry a kvalita povrchu v souladu s normou EN 14411: 2016 skupina příloha L 

odolnost vůči barvivům (třída) min.3 

EN 14411:2016 skupina příloha L 

chemická odolnost (třída) proti slabým 

kyselinám a zásadám 

GLA 

 

proti vysoce koncentrovaným 

kyselinám a zásadám 

NPD EN 14411: 2016 skupina příloha L 

chemickým přípravkům pro 

domácnost a bazénové chemii 

min. GB  

uvolňování nebezpečných látek 
 

EN 14411: 2016 skupina příloha L 

kadmium v souladu s normou 
 

olovo v souladu s normou 
 

 

6. Vlastnosti výrobku uvedené v bodě č. 1 splňují prohlášené vlastnosti uvedené v bodě č. 5. 

7. První standardní test: Akreditovaná testovací laboratoř Épitésügyi Minöségellenörzö Innovácios (EMI) Kht.     

    (Nezisková společnost pro kontrolu kvality a inovace v 

    budově), 1113 Budapest Diószegi u. 37. FC-A137K-16358-2018 TVB: M-4062/2006-2011 

8. Prohlášení o vlastnostech bylo vydáno v souladu s požadavky upřesněnými v nařízení (EU) č. 305/2011   

    Evropského parlamentu a rady ze dne 9. března 2011. 

9. Toto prohlášení o vlastnostech bylo vydáno na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě č. 3. Podepsáni  

        jménem výrobce: 
Tófej, 6

th
 března 2020 

mailto:info@zalakeramia.hu
http://www.zalakeramia.hu/

